
, , 160 00 
Praha 6, tel.: +420 234 680 222, b s., : 19-8482200297/0100, z

Praze pod spis. zn. L 58848

Od:

160 00 Praha 6 Dejvice
(objednatel)

Pro:

SEFIRA spol. s r.o.

140 00 Praha 4 -
(dodavatel)

2023-0304

CESNET -

nShield Connect XC Base eIDAS CC

a n

Za objednatele:

V Praze dne (viz el. podpis)

_______________________

i za dodavatele:

V Praze dne (viz el. podpisy)

_______________________

jednatel SEFIRA spol. s r.o.

_______________________

jednatel SEFIRA spol. s r.o.

1) dodavatele



SEFIRA spol. s r.o. 
Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

zpracováno dne: 25.10.2023

platnost nabídky: 07.11.2023

poptávající: CESNET, z.s.p.o. kontaktní osoba:

Generála Píky 430/26 telefon:

160 00 Praha 6 e-mail:

kód produktu název produktu počet jednotková cena EUR
cena celkem EUR
bez DPH

NH2089-B-CC nShield Connect XC Base eIDAS CC 1        

EM-PREMIUM PREMIUM Support for NH2089-B-CC - 1 year 3        

NH1991-CL-E nShield Connect Additional Client Lic 2        

EM-PREMIUM PREMIUM Support for nShield Connect Additional - 1 year 6         

M-010114-L-EU POWER LEAD, IEC SOCKET, EU PLUG, 2M 2         

SW2166C-L64 Security World s/w(Com.Criteria) Linux64 1         

AC2050 nShield Connect Rack Mounting Rails 1         

Doprava 1         

Cena celkem 33 752,00 €                

Fakturace proběhne v měně EUR po dodání zboží. Splatnost faktury je 21 dnů.

Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu společnosti CESNET, z.s.p.o.. Převzetím tohoto dokumentu poptávající souhlasí s tím, že žádná 
část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo organizaci, a to v žádné podobě bez předchozího souhlasu firmy SEFIRA spol. s r.o. 
Informace obsažené v tomto dokumentu uchová poptávající v tajnosti a nesdělí je žádné třetí straně. Ceny jsou uvedeny v EUR bez DPH.

Nabídka na dodávku kryptografických zařízení 

Na základě Vaší poptávky s názvem "CESNET – Dodávka kryptografického zařízení pro službu CESNET CA, včetně podpory (2023)", kterou jsme 
od Vás obdrželi prostřednictvím emailu dne 11. 10. 2023 Vám zasíláme naši cenovou nabídku.

Dodací a obchodní podmínky:

Termín dodání 31.12.2023 garantujeme v případě obdržení objednávky do 7. 11. 2023. 



 
 

 

CESNET – Dodávka kryptografického zařízení pro službu CESNET CA, včetně podpory (2023) 

POPTÁVKA  

CESNET – Dodávka kryptografického zařízení pro službu CESNET CA, včetně podpory (2023) 

 

 

Zadavatel: 

CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

se sídlem: Generála Píky 430/26, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO:  63839172  

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, sp. zn. L 58848 

(dále jen „zadavatel“) 

 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní řešení, sestávající se z dodávky  

kryptografického zařízení, jehož podrobná technická specifikace je následující:  

 NH2089-B-CC nShield Connect XC Base eIDAS CC 

2. Součástí požadovaného plnění je poskytnutí tříleté technické podpory výrobce 

zařízení s následujícími parametry:  

                  3ks EM-PREMIUM 1 Year PREMIUM Support for nShield Connect XC Base 

eIDAS CC 

3. Součástí požadovaného plnění jsou rovněž následující položky: 

2ks NH1991-CL-E nShield Connect Additional Client Lic 

6ks EM-PREMIUM 1 Year PREMIUM Support for nShield Connect Additional 

Client Lic 

2ks M-010114-L-EU POWER LEAD, IEC SOCKET, EU PLUG, 2M 

1ks SW2166C-L64 Security World s/w(Com.Criteria) Linux64 

1ks AC2050 nShield Connect Rack Mounting Rails 

4. Místem dodání je lokalita zadavatele na adrese CESNET, zájmové sdružení 

právnických osob, Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 6. Cena za dopravu do místa 

dodání bude součástí celkové nabídkové ceny účastníka. 

5. Dodavatel je povinen dodat předmět poptávky nejpozději do 31.12.2023. 

6. Maximální cena zakázky činí 900.000,- Kč bez DPH (nebo odpovídající částka v EUR 

podle způsobu konverze stanoveného v odst. 8 níže). Nabídky s nabídkovou cenou 

převyšující maximální cenu zakázky nebudou zadavatelem brány při hodnocení 

v úvahu. 

7. Nabídku je nutné doručit nejpozději do 31.10.2023 na email kontaktní osoby 

zadavatele Nabídky doručené později nebudou posuzovány a 

hodnoceny. 



 
 

 

CESNET – Dodávka kryptografického zařízení pro službu CESNET CA, včetně podpory (2023) 

8. Hlavním hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH při splnění 

všech požadovaných technických parametrů, nižší cena je lepší. Celková nabídková 

cena bude v nabídce stanovena jako součet cen všech položek veřejné zakázky. 

Celková cena bude uvedena ve struktuře: celková cena bez DPH, výše DPH a celková 

cena včetně DPH, v měně CZK. Zadavatel rovněž připouští uvedení nabídkové ceny 

v EUR. V takovém případě bude pro účely hodnocení nabídek nabídková cena v EUR 

převedena do CZK za pomoci oficiálního směnného kurzu vydaného Českou národní 

bankou (https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-

trhu/kurzy-devizoveho-trhu/) pro poslední den lhůty pro podání nabídek. 

9. Pokud nastane rovnost dvou nebo více nabídek v rámci kritéria hodnocení dle odst. 8, 

rozhodne o pořadí nabídek (pro výběr nejvýhodnější nabídky) los za účasti zástupců 

účastníků, jejichž nabídky mají stejné hodnoty v obou výše uvedených parametrech. 

10. Podáním nabídky účastník potvrzuje, že jeho nabídka splňuje veškeré technické a 

obchodní požadavky zadavatele stanovené v této poptávce. Účastník je povinen 

zahrnout do nabídky veškeré informace (např. technickou dokumentaci nabízeného 

plnění), ze kterých bude zřejmé, že nabízené plnění splňuje požadavky stanovené 

v této poptávce. 

11. Dodavatel sestaví nabídku tak, aby údaje uvedené v nabídce neodporovaly a žádným 

způsobem nevylučovaly či neomezovaly oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené 

v této poptávce. 

12. Podáním nabídky dodavatel projevuje souhlas s obchodními podmínkami zadavatele, 

stanovenými v této poptávce.  

13. Nabídka musí být zpracována v českém nebo anglickém jazyce. 

14. Zadavatel si vyhrazuje právo nebrat nabídku neodpovídající požadavkům uvedeným v 

této poptávce nebo neúplnou nabídku při hodnocení v úvahu. 

15. Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit bez udání důvodu až do uzavření 

smluvního dokumentu s vybraným dodavatelem. 

16. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob 

a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

17. Zadavatel poskytne doplňující informace k zadání pouze písemnou (e-mailovou) 

formou na základě písemné žádosti, zaslané dodavatelem kontaktní osobě 

zadavatele. Zadavatel poskytne dodatečné informace všem ostatním vyzvaným 

dodavatelům.  

18. Každý z oslovených dodavatelů bere na vědomí, že: 

• v případě, že bude vybrán jako dodavatel této veřejné zakázky, stane se v 

souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. V rámci této kontroly bude vybraný dodavatel 

https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/
https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/


 
 

 

CESNET – Dodávka kryptografického zařízení pro službu CESNET CA, včetně podpory (2023) 

povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotace kontrolu v souladu 

s podmínkami stanovenými uvedeným zákonem; 

• v případě, že bude vybrán jako dodavatel této veřejné zakázky, bude 

povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotace přístup i k těm částem 

nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 

zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 

skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy (např. § 20 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů); 

• v případě, že bude vybrán jako dodavatel této veřejné zakázky, bude 

povinen smluvně zajistit, aby zástupci poskytovatele dotace byli oprávněni 

obdobným způsobem kontrolovat i jeho případné poddodavatele. 

19. Platební podmínky: 

• kupní cena bude zadavatelem zaplacena formou bankovního převodu na 

účet dodavatele na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

dodavatelem; 

• faktura musí mít všechny zákonné náležitosti daňového dokladu a její 

přílohou musí být dodací list. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 

dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 

náležitě doplněného či opraveného dokladu; 

• splatnost daňového dokladu - faktury nesmí být kratší než 15 dnů ode dne 

jejího doručení zadavateli. 

20. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je zadavatel povinen zveřejnit 

smlouvu/objednávku uzavřenou na plnění této veřejné zakázky, na svém profilu 

zadavatele. 

 




